

Årsredovisning

för

Mellbygatan i Lidköping Restaurang AB

556826-0789

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mellbygatan i Lidköping Restaurang AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 24/10 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 24/10 2022



Emil Årmarker

Styrelsen för Mellbygatan i Lidköping Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Bolagets egna kapital är förbrukat och verksamheten drivs vidare med styrelseledamoten som betalningsansvarig för bolagets förpliktelser.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	8 335	6 028	7 331	6 826	6 856
Resultat efter finansiella poster	-162	-926	-91	-336	-89
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Då verksamheten har börjat återgå till det normala efter utbrottet av covid-19 har bolagets nettoomsättning ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-428 467	-926 103	-1 304 570
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-926 103	926 103	0
Årets resultat			-161 620	-161 620
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 354 570	-161 620	-1 466 190

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 141.500 kr (141.500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 354 571
årets förlust	-161 620
	-1 516 191
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 516 191
	-1 516 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

8 334 990

6 028 243

Övriga rörelseintäkter

8 328

345 623

Summa rörelseintäkter

8 343 318

6 373 866

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-3 369 778

-2 547 067

Övriga externa kostnader

-1 286 434

-1 603 998

Personalkostnader

2

-3 820 875

-3 094 131

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-26 676

-50 354

Summa rörelsekostnader

-8 503 763

-7 295 550

Rörelseresultat

-160 445

-921 684

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 175

-4 419

Summa finansiella poster

-1 175

-4 419

Resultat efter finansiella poster

-161 620

-926 103

Resultat före skatt

-161 620

-926 103

Årets resultat

-161 620

-926 103

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

68 089

59 765

Summa materiella anläggningstillgångar

68 089

59 765

Summa anläggningstillgångar

68 089

59 765

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

545 710

409 592

Summa varulager

545 710

409 592

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 836

21 860

Övriga fordringar

155 278

84 253

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

208 081

58 340

Summa kortfristiga fordringar

402 195

164 453

Kassa och bank

Kassa och bank

4

301 335

90 393

Summa kassa och bank

301 335

90 393

Summa omsättningstillgångar

1 249 240

664 438

SUMMA TILLGÅNGAR

1 317 329

724 203

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 354 571

-428 467

Årets resultat

-161 620

-926 103

Summa fritt eget kapital

-1 516 191

-1 354 570

Summa eget kapital

-1 466 191

-1 304 570

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

193 632

117 721

Leverantörsskulder

566 150

438 170

Övriga skulder

1 688 754

1 238 487

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

334 984

234 395

Summa kortfristiga skulder

2 783 520

2 028 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 317 329

724 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	702 214	649 964
Inköp	35 000	52 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	737 214	702 214
Ingående avskrivningar	-642 449	-592 095
Årets avskrivningar	-26 676	-50 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-669 125	-642 449
Utgående redovisat värde	68 089	59 765

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 24/10/2022



Emil Årmarker
Ordförande